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

A la calle c/ balcon 1/ Aldrey
2235929140 R.3737

V:16/08/2023  T:    2551   A:   2106511

—————————————-
2 A. patio, recicl. D. 45.000
* P.H. 3 A. calle Alvear /
J.B. Justo D. 53.000 * 2
A.1° Mayo 1200 D. 35.000 /
223 5412120 R. 2925

V:22/02/2024  T:    2551   A:   2109702

—————————————-
2 A. P.B. patio, coch. P.
Rocha, s/ exp. D85.000*
Chal. 4a., gge., pque.,
q c h o .  L .  P i n a r e s
D170.000* Chal. 5a. gge.,
p q u e . ,  p i s c .  c l i m .
Caisamar  D200.000 /
2235042255 R.4003

V:11/09/2023  T:    2551   A:   2106953

—————————————-
2  A .  P h .  C h a u v i n
D55.000/ 2235126404
R.3752

V:27/03/2024  T:    2551   A:   2110149

—————————————-

2 A. P.H. Chile 1700 D.
32.000 * P.H. 3 A. P.R.
Oeste D. 38.000 * 2 A. P.H.
Italia 1700 D. 38.000 *
P.H. 3 A. terra/Prop. L.
Perla D. 65.000 Ac. $ / 223
5423811 R. 3625

V:01/02/2024  T:    2551   A:   2109460

—————————————-
2 A. ph. estrenar z/ HPC,
coch. D75.000* 2 A. Ph.
estr. z/ H.P.C. D35.000* 3
A.  Ph.  estr .  San José
D65.000/ 2235864000/
4548904 R.3921

V:27/02/2024  T:    2551   A:   2109739

—————————————-
2 A. P.H. estr. t. serv.
Z/HPC D. 35.000 * 223
5864000 R. 3921

V:25/01/2024  T:    2551   A:   2109361

—————————————-
2 A. P.H. fte. mar Mogotes D.
32.900 * 3 a. casa Est. de
Israel 30. D. 34.900 * 3 A. pa-
t io ,  coch .  a .  rec ic l .  Sta .
Cecilia/J.B. Justo D. 55.000 *
223 5437694 R.4002

V:22/02/2024  T:    2551   A:   2109701

—————————————-
2 A. s/ p. estr. Chauvin D.
145.000 * 3 A. s/ p. Chauvin
D. 215.000 / hay 2 coch.
disp. * 2 A. L. Perla 47 m. D.
60.000* 3 A. coch. recicl. 25
mayo-Indep. D115.000* 1
1/2 A. ctro. D40.000 / 223
5423811 R. 3625

V:22/12/2023  T:           A:   2109269

—————————————-
2 A. todo a la calle c/ balc.
Moreno-E. Ríos D55.000/
2235989379 R.3432

V:28/02/2024  T:    2551   A:   2109756

—————————————-
2 A. v. mar A. Unzué D.
55.000 * 2 A.Indep./Maipú
D. 620.000 * Dúp. coch. L.
Perla D. 69.000 * Dúp. 2 A.
L. Perla D. 39.000 * 223
5129889 R. 3418

V:20/02/2024  T:    2551   A:   2109673

—————————————-
2 A. v. mar coch. recicl.,
amob . ,  pat i o  P .  Mog .
D56.500* 2 Casas block
3 a .  L .  P i n a r e s ,  g g e .
D89.000* Casa 3a. estr.
Atlantida-Sta.  Clara
D 5 9 . 0 0 0 *  P h .  4 a .
Pompeya gge.D83.000/
2235944515 R.3784

V:18/03/2024  T:    2551   A:   2110305

—————————————-
2 DUPLEX lote  prop.
pque. D40.000* Chal.
p q u e .  g g e .  D 3 7 . 5 0 0 /
2234541603 R.3529

V:04/01/2024  T:    2551   A:   2109063

—————————————-
2 PH. block/sep. 3 A. c/u
mismo lote Puán/C. Villar
D .  7 0 . 0 0 0  *  4  A .  e x t .
Guido/Moreno a. pta. x 1
Amb 223 5122121 (R.
2802)

V:27/09/2023  T:    2551   A:   2107210

—————————————-
2  P H .  d e  3 / 4  A .  P . A . .
Corrien. 4300 v. panor.,
l o s  2  D 8 2 . 0 0 0  /
2235236476 R. 3648

V:31/10/2023  T:    2551   A:   2107812

—————————————-
3  A .  2 5  M a y o  3 2 0 0
D 1 1 5 . 0 0 0 -  E s c .  o f . /
2235437694 R.4002

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110373

—————————————-
3 A. 2 ba., casa Riv. 3800 La
Perla  2235208417 R. 3940

V:14/11/2023  T:    2551   A:   2108050

—————————————-
3 A. 52m. 9 Julio 5500
D 3 8 . 0 0 0 *  2  A .  4 2 m .
D 3 3 . 0 0 0  I n v e r s o r e s
2235646589/90 R.3048

V:26/03/2024  T:    2551   A:   2110120

—————————————-
3 A. calle 2 ba., 1 dor. suite
vest., 2 coch. Roca-Sgo.
D145.000/ 2235371344
R.1981 Castreje

V:11/12/2023  T:    2551   A:   2108560

—————————————-
3 A. c/dep. calle coch. exc.
D. 110.000 T. dpto. 1 A.
p/p * 223 6843589 R.3505

V:14/02/2024  T:    2551   A:   2109605

—————————————-

3  A .  c o c h .  P .  M o g .
D60.000* Casa 6a., 4ba.
P. Mog. D295.000* Phs.
2 / 3  a .  c o c h .  E s t .
Mundialista D81.900/
2235110358 R.3109

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110384

—————————————-
3 A.  Ctro .  c /mueb.  D.
65.000* Ph. 3a. calle, 2
ba., coch. Bol.-Pampa
D60.000 - Cocheras Jujuy
1800* 2 A. calle impec.,
c o c .  s e p .  J u j u y  1 8 0 0
D70.000 / 473-4979 R.
3098

V:12/01/2023  T:           A:   2103342

—————————————-
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
exc. edo., ed. de of. D300+
exp./ 2235042255 R.4003

V:20/03/2024  T:    2551   A:   2110024
—————————————-

ALQUILO taller mecáni-
co y cochera 155472976

V:21/03/2024  T:   26666   A:   2110408
—————————————-

HOTEL busco alquiler 90
pl c/ comedor 2255410087

V:21/03/2024  T:    1865   A:   2110407
—————————————-

—————————————-

2 0  H A S .  E s t .
Chapadmalal agric-ga-
n a n .  D 2 2 0 . 0 0 0 /
2235412120 R.2925

V:20/12/2023  T:    2551   A:   2108809
—————————————-

AYCA PROP.
REG.2020 LIQUIDA

1 Ha. a 7 cuadras del mar, B°
Barranca de los Lobos, zona
calles Los Pescadores y Las
Centollas. Liq. u$s 39.900.
recibo auto - Brown 4553 -
Anexo Gestoría Cassulo
Mat. 8599.

V:07/04/2024  T:   43937   A:   2110357
—————————————-

BATAN 33751 m2 s/au-
tovía a 14 km. de Mar
del Plata, alambradas,
2 cabañas, gran qcho,
pileta, ideal insituti-
ción, club 223 4381540
R. 3805

V:01/07/2022  T:    2551   A:   2095566
—————————————-

BESSONE
15 Km. M. d. Plata 250 H.
s/asfalto M/B negocio. Varios
destinos.223 4482800 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2005498
—————————————-

BESSONE
15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año, 180.000 kg. p/exportar
223 4482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2033792
—————————————-

BESSONE
20 Km. Ayacucho 450 H. 330
H. cría 120 H. agr. 5 potr. 3
hol. D. 5.000 / 223 4482800
R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1980741
—————————————-

BESSONE
Agropecuaria expertos com-
pra-venta campos Pcia. Bs.
As. 25 de Mayo 3765 / 154-
482800 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932868
—————————————-

BESSONE
Balcarce 80 Has. 3 Km. Ruta
226 Z/Inta sin mejoras, tie-
rra, flor. 223 4482800 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1956105
—————————————-

BESSONE
Batán 50 H. 43 agr. casco
m á s  5  H .  c a n t e r a  2 2 3
4482800 R. 2413

V:10/06/2024  T:    2551   A:   2110370
—————————————-

BESSONE
Loberia 1.000 Has. 75%
agric.,  casco, galpones -
Mejoras de trabajo comple-
tas / 223 4482800 R. 2413.

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2008748
—————————————-

LOTES oport. Z/Camet/A can-
t i l a d o s / S a n  E d u a r d o / S .
Jacinto 223 5918127

V:18/10/2023  T:    2551   A:   2107566
—————————————-

LOTE S. Padres asfalto,
gas nat., ctro. D35.000/
2235126404 R.3752

V:27/03/2024  T:    2551   A:   2110150
—————————————-

LOTE S. Patricio escrit.
D 1 9 . 9 0 0 *  2  L o t e s  L .
Avenidas c/ casa a recic./
2234563933 R.3826

V:06/03/2024  T:    2551   A:   2109844
—————————————-

LOTES P.  Luro  10x20
D110.000* Champag.-
Matheu 2800 m. El Gaucho
40x70* Constitución 6708
uso comerc.-prof. 449m.
D480.000/ 2235385607
R.3846

V:08/01/2024  T:     255   A:   2109169
—————————————-

LOTE Z/ NORTE
A mts. del mar p/ inversor/
constructores toma mts.
cons t ru ídos  p /  7  p i sos .
C o n s u l t e  2 2 3 6 1 8 8 2 1 2
R.3204

V:02/04/2024  T:    2551   A:   2110426
—————————————-

OPORTUNIDAD
Lote 8.66 x 26 p/ constructo-
res  Moreno 3959 cartel
D60.000* Fracción s/ ruta
vieja Miramar 2 fracc. de 114
m. fte. c/u x 115 fdo. D49.000
/ 2236887999 R.2722

V:28/10/2022  T:    2551   A:   2101567
—————————————-

—————————————-

BESSONE
COMPRO lote para edificio
propiedad horizontal x pedi-
dos concretos 475-6694 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1955701
—————————————-

—————————————-

24 M. 2amb. z/  Funes
$ 2 0 0 . 0 0 0  +  e x p .
2236965360 R.3569

V:02/04/2024  T:    2551   A:   2110431
—————————————-

24 M. 4 A. coch. calle balc.
2 ba. Indep.-San martin $
500.000 + exp. c/gas incl.
476-4000 R. 3215

V:14/02/2024  T:    2551   A:   2109598
—————————————-

24 M. casa 3 A. gge. patio
L. Pinares $ 300.000 * 223
5497139 Quini R. 2856

V:14/02/2024  T:    2551   A:   2109596
—————————————-

ALQ. 1a. coc.sep. Rawson-
E .  R í o s  2 2 3 5 1 3 6 5 1 6 /
5130288 R.3273

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110383
—————————————-

ALQ. 1a. s/ exp. Falucho
2 5 0 0  $ 1 4 0 . 0 0 0 /
2235364724 R.2316

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110379
—————————————-

ALQ. 24 m. 1a. patio,
amobl. Falucho-Sta. Fe
2235136516 R.3273
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